DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
 REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Norberto
REDE Nº: 0164/2019

DATA: 15/05/2019
ASSUNTO: Retirada de Avaliação de Aprendizagem em Processo.

 Senhores (as) Diretores (as),

Informamos que as avaliações de aprendizagem em processo já se

encontram disponíveis para retirada.

Horário para retirada: das 08:00 às 13:00 e das 14:00 às 17:00

Atenciosamente,
NAD e NPE

 De acordo

Fabio Augusto Negreiros